
ZARZĄDZENIE Nr 13/2020 

WÓJTA GMINY GZY 
z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 2.000,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 2.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.746.929,24 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.552.567,91 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.194.361,33 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

o ̂
, JSK/ VY

mgr in wicz

f  /VsJ



I
Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 marca 2020 r.

Cezai
:ho*ski

Strona 1 z 1



Uzasadnienie:

1. Dokonano podziału rezerwy ogólnej w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
- 60016 -  Drogi publiczne gminne -  1.000,00 zł,
- 80101 -  Szkoły podstawowe -  1,000,00 zł.
Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zawarcia polis w zakresie 
ubezpieczenia majątku gminy oraz ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej ogólnej 
w związku z posiadanym mieniem oraz z prowadzoną działalnością.

Andrzej Wojciechowski


